
Sdružení SPLAV, z.s. 
se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03  
IČ: 26983389 
 

kancelář: Javornická 1560, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
www.sdruzenisplav.cz  

 

 

 

 
 

 

Matematika 
distanční  

pro pedagogy základních škol  
  

pondělí 23. listopadu 2020 13.00 – 16.15 1.díl ONLINE 
úterý 24. listopadu 2020 13.00 – 16.15 2.díl ONLINE 

 

Seminář se věnuje programům, aplikacím a vychytávkám, které 

jsou vhodné na distanční, ale i klasickou výuku. Všechny využité 

programy a aplikace jsou zdarma. Důraz je věnován hlavně na 

program GeoGebra, který je šikovným pomocníkem do výuky 

matematiky (geometrie, stereometrie, funkcí aj.). Kromě toho se 

seminář věnuje i seznámením s různými webovými zdroji a 

seznámením s aplikacemi jako je Kahoot či Nearpod a také 

všeobecným typům do výuky, které nám počítač nabízí, ale často 

o tom nevíme (možnosti psaní matemat. textu aj.). 

Lektor: Mgr. Veronika Havelková  
Školím semináře zaměřené na matematiku a využití ICT ve výuce určené 
učitelům 1. stupně, 2. stupně i středních škol. Ze svých seminářích kladu důraz 
na to, aby si učitelé odnesli konkrétní inspirace pro praxi a aby je tak mohli ve 
výuce následně hned využít. Vystudovala jsem pedagogickou fakultu Karlovy 
univerzity v Praze, kde zároveň vyučuji. 
 
Akce je financována z Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání II. v SO ORP Rychnov n.Kn. 

Svoji účast, prosím, potvrďte do 20.11.2020 zde, na email map@sdruzenisplav.cz, nebo na 
tel. 777 227 492. Přístupy do online semináře v MS Teams vám zašleme emailem  

Akce je pro všechny účastníky ZDARMA. 

https://www.seminarehavelkova.cz/zivotopis/
https://sdruzenisplav.us18.list-manage.com/track/click?u=a6b0f82baa8af59cfdc4b8bde&id=7c217d0619&e=de91fdb744
mailto:map@sdruzenisplav.cz

